

اطلاعات و صورت‌های مالی 

شرکت: کارخانجات مخابراتی ایران	سرمایه ثبت شده: 3,235,362
نماد: لکما	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 322001	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده			
				عملیات در حال تداوم:
۸۶	۳۲۱,۱۷۸		۵۹۷,۷۴۸	درآمدهای عملیاتی
(۲۸)	(۲۸۹,۵۳۸)		(۴۰۰,۲۰۷)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۵۳۴		۳۱,۶۴۰	۱۹۷,۵۴۱	سود (زیان) ناخالص
(۳۴)	(۱۲۷,۲۷۹)		(۱۷۰,۹۰۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰		۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
(۲)	۱۳,۱۴۸		۱۱,۸۴۵	سایر درآمدها
(۱۲۳)	(۷۳,۸۴۴)		(۱۶۴,۵۷۶)	سایر هزینه‌ها
۲۰		(۱۵۷,۳۳۵)	(۱۲۶,۰۹۶)	سود (زیان) عملیاتی
(۱۳)	(۳۴۹,۶۵۸)		(۲۸۱,۸۸۸)	هزینه‌های مالی
۵۷	۱۹,۲۳۶		۲۰,۲۳۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۶۰)	۷۳,۱۱۶		۲۸,۹۲۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۱۱)		(۳۱۴,۶۵۱)	(۳۴۸,۸۲۵)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰		۰	سال جاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده			
		۰	۰	سال‌های قبل
(۱۱)	(۳۱۴,۶۵۱)		(۳۴۸,۸۳۵)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
		۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۱۱)	(۳۱۴,۶۵۱)		(۳۴۸,۸۳۵)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۳۰	(۴۹)		(۳۹)	عملیاتی (ریال)
(۴۱)	(۴۹)		(۶۹)	غیرعملیاتی (ریال)
(۱۰)	(۹۸)		(۱۰۸)	ناشی از عملیات در حال تداوم
		۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۱۰)	(۹۸)		(۱۰۸)	سود (زیان) پایه هر سهم
(۱۱)	(۹۷)		(۱۰۸)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳,۲۳۵,۲۶۲		۳,۲۳۵,۲۶۲	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
<p>خالص سایر درآمدهای غیر عملیاتی عمدتاً مربوط به درآمد ناشی از سود فروش تجهیزات زیرساخت و فعالیت دانشگاه علمی کاربردی وابسته به کارخانجات می باشد و سایر هزینه های عملیاتی عمدتاً مربوط به هزینه های جذب نشده در تولید می باشد. هزینه های مالی عمدتاً مربوط به هزینه بهره تسهیلات تعیین تکلیف شده بانک تجارت می باشد. به دلیل تغییر در نوع قراردادهای جدید جهت خدمات و نگهداری سایت های مخابراتی و تغییر واحد اندازه گیری ازسایت به دستگاه و تنوع دستگاهها ، امکان تعریف واحد میسر نبوده و در آمار تولید و فروش واحد (۱) را در نظر گرفته ایم. (۲۷۲ راک Indoor و ۹۹۰ تابلو برق و ۱۹۶ دستگاه راک Outdoor و ۳۰۰۰ عدد فیوز DC آمپر۶۳)</p>				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده			

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده		
(۱۱)	(۳۱۴,۶۵۱)	(۳۴۸,۸۲۵)	سود (زیان) خالص
			سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۱۱)	(۳۱۴,۶۵۱)	(۳۴۸,۸۲۵)	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۷۵	۱,۴۵۸,۷۹۲	۲,۵۷۲,۳۹۰	۲,۵۵۴,۸۶۸	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۲۸۶	۲۸۶	۲۸۶	دارایی‌های نامشهود
۴۴۵	۱۵۱,۹۱۷	۸۲۰,۹۸۹	۸۲۷,۵۳۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۴۱,۲۸۰	۴۱,۲۸۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۱۱۳	۱,۶۱۱,۰۹۵	۳,۴۳۶,۰۴۵	۳,۴۳۴,۰۶۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳۱۱	۲۲,۲۸۴	۴۱,۰۷۲	۹۵,۸۰۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴	۲۵۱,۵۳۲	۳۳۲,۹۴۰	۳۶۵,۳۹۲	موجودی مواد و کالا
۴۲	۴۷۸,۸۸۸	۵۵۳,۹۲۰	۶۸۱,۸۴۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۹۰	۱۵,۰۵۴	۲۱,۷۶۳	۲۸,۵۳۹	موجودی نقد
۲۵	۸۶۸,۷۵۹	۹۳۹,۶۹۵	۱,۱۷۱,۵۷۷	
--	۹,۱۰۱	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۳	۸۷۷,۸۶۰	۹۳۹,۶۹۵	۱,۱۷۱,۵۷۷	جمع دارایی‌های جاری
۸۵	۲,۴۸۸,۹۵۵	۴,۳۷۵,۷۴۰	۴,۵۹۵,۶۴۱	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۱۳۱	۱,۴۰۱,۷۸۰	۲,۲۳۵,۳۶۲	۲,۲۳۵,۳۶۲	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۶,۱۴۰	۶,۱۴۰	۶,۱۴۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۶۰)	(۱,۰۹۰,۹۳۲)	(۱,۴۰۲,۰۳۳)	(۱,۷۵۰,۸۵۸)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳۷۰	۳۱۶,۹۸۸	۱,۸۳۹,۴۶۹	۱,۴۹۰,۶۴۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۴۰۱,۷۸۰	۰	۰	۰	۶,۱۴۰	۰	۰	۰	(۹۳۹,۱۴۴)	۰	۴۷۸,۷۷۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۳۱۴,۶۵۱)		(۳۱۴,۶۵۱)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۵۸,۲۳۸)	۰	(۱۵۸,۲۳۸)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۷۲,۸۸۹)	۰	(۴۷۲,۸۸۹)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۷۲,۸۸۹)	۰	(۴۷۲,۸۸۹)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۱,۸۳۳,۵۸۲		۰			۰			۰		۱,۸۳۳,۵۸۲
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲,۲۳۵,۳۶۲	۰	۰	۰	۶,۱۴۰	۰	۰	۰	(۱,۴۰۲,۰۳۳)	۰	۱,۸۳۹,۴۶۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	(۳۴۸,۸۲۵)		(۳۴۸,۸۲۵)
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	• ۳,۲۳۵,۳۶۲		•	•	• ۶,۱۴۰	•	•	•	• (۱,۷۵۰,۸۵۸)		• ۱,۴۹۰,۶۴۴

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۵۰,۹۵۰)	(۱۹,۱۷۵)	(۱۶۶)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۱۶)	•	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۵۱,۰۶۶)	(۱۹,۱۷۵)	(۱۶۶)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	حسابرسی شده	
(۵۶)	۵۵,۹۰۶	۲۴,۳۲۳	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۵۱	(۱۵,۳۳۷)	(۷,۵۲۰)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۷۴	۱۱,۶۱۴	۲۰,۱۶۲	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۲۷	۱,۳۳۰	۱,۵۵۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۲۸)	۵۳,۴۱۳	۲۸,۵۲۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۳۴,۳۳۸	(۱۲,۵۴۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
			جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۲۰,۶۴۴	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۹۷	(۱۴,۳۶۵)	(۴۴۶)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات

درصد تغییر	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		
	حسابرسی شده		
--	(۱۱,۷۹۱)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۱۱)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۲۶,۱۶۷)	۲۰,۱۹۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۵)	۸,۰۷۱	۷,۶۵۴	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۴۵	۱۵,۰۵۴	۲۱,۷۶۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۲۶	(۱,۳۶۲)	(۸۷۸)	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۲۱	۲۱,۷۶۳	۲۸,۵۳۹	مانده موجودی نقد در پایان سال
--	۱,۹۶۷,۰۳۷	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول

درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
۰	۱	۱	-	متفرقه
۰	۱	۱	--	نگهداری سایت های مخابراتی
--	۱۶۱	۰	عدد	تابلو برق ناک
--	۲۰	۰	دستگاه	سامانه هواشناسی
--	۱	۰	--	کابینت توزیع فیبرنوری
--	۲۰۰	۰	راک	تجهیزات رایتل
--	۱۰	۰	دستگاه	راک همراه اول
--	۱۸۰	۰	دستگاه	راک باطری (BBU)
۰	۱	۱	--	تعمیر بردهای مخابراتی
	۰	۱	--	تجهیزات همراه اول
	۰	۵۰	دستگاه	پاور سیستم ایرانسل
	۰	۰		

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واحد	نوع گروه یا محصول
۰	۱	۱	-	متفرقه
۰	۱	۱	--	نگهداری سایت های مخابراتی
۰	۱	۱	--	تعمیر بردهای مخابراتی
--	۱۶۱	۰	عدد	تابلو برق ناک
--	۲۰	۰	دستگاه	سامانه هواشناسی
--	۱	۰	--	کابینت توزیع فیبرنوری
--	۲۰۰	۰	راک	تجهیزات رایتل
--	۱۰	۰	دستگاه	راک همراه اول
--	۱۸۰	۰	دستگاه	راک باطری (BBU)

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تجهیزات همراه اول	--	۱	۰
پاور سیستم ایرانسل		۵۰	۰
		۰	۰

مبلغ فروش

کلید مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
متفرقه	میلیون ریال	۸,۴۰۹	۳۱,۱۸۸	(۷۳)
نگهداری سایت های مخابراتی	میلیون ریال	۲۷۸,۵۰۱	۲۲۶,۴۴۹	۲۳
تعمیر بردهای مخابراتی	میلیون ریال	۹,۰۴۰	۸,۶۷۶	۴
تابلو برق ناک	میلیون ریال	۰	۱,۱۱۱	--
سامانه هواشناسی	میلیون ریال	۰	۱,۰۲۲	--
کابینت توزیع فیبرنوری	میلیون ریال	۰	۱۴,۱۵۵	--
تجهیزات رایتل	میلیون ریال	۰	۵,۹۲۰	--
راک همراه اول	میلیون ریال	۰	۲,۹۷۵	--
راک باطری (BBU)	میلیون ریال	۰	۲۹,۶۸۲	--
تجهیزات همراه اول	میلیون ریال	۲۷۰,۹۰۴	۰	
پاور سیستم ایرانسل	میلیون ریال	۳۰,۸۹۴	۰	
	میلیون ریال	۰	۰	